
MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
31/oct/2018

Del 01/ene/2018 Al 30/sep/2018
04:51 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$931,272.00IMPUESTOS $4,298,184.00 $5,229,456.00 $3,716,602.84 $3,716,602.84 -581,581.16

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,745,004.00DERECHOS $7,556,549.00 $9,301,553.00 $5,123,729.20 $5,123,729.20 -2,432,819.80

$1,050,360.00PRODUCTOS $0.00 $1,050,360.00 $424,327.50 $424,327.50 424,327.50

$1,050,360.00     Corriente $0.00 $1,050,360.00 $424,327.50 $424,327.50 424,327.50

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$2,933,862.00APROVECHAMIENTOS $3,958,844.00 $6,892,706.00 $1,483,044.88 $1,483,044.88 -2,475,799.12

$2,933,862.00     Corriente $3,958,844.00 $6,892,706.00 $1,483,044.88 $1,483,044.88 -2,475,799.12

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$38,602,514.02PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $362,043,525.00 $400,646,039.02 $306,169,778.50 $306,169,778.50 -55,873,746.50

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$45,263,012.02         Total $377,857,102.00 $423,120,114.02 $316,917,482.92 $316,917,482.92 -60,939,619.08

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $4,298,184.00 $5,229,456.00 $3,716,602.84 $3,716,602.84 -581,581.16$931,272.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $7,556,549.00 $9,301,553.00 $5,123,729.20 $5,123,729.20 -2,432,819.80$1,745,004.00

PRODUCTOS $0.00 $1,050,360.00 $424,327.50 $424,327.50 424,327.50$1,050,360.00

     Corriente $0.00 $1,050,360.00 $424,327.50 $424,327.50 424,327.50$1,050,360.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $3,958,844.00 $6,892,706.00 $1,483,044.88 $1,483,044.88 -2,475,799.12$2,933,862.00

     Corriente $3,958,844.00 $6,892,706.00 $1,483,044.88 $1,483,044.88 -2,475,799.12$2,933,862.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $362,043,525.00 $400,646,039.02 $306,169,778.50 $306,169,778.50 -55,873,746.50$38,602,514.02

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
31/oct/2018

Del 01/ene/2018 Al 30/sep/2018
04:51 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$45,263,012.02 Total $377,857,102.00 $423,120,114.02 $316,917,482.92 $316,917,482.92 -60,939,619.08
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